

Odběratel:

**FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ:

DIČ:

Thorlabs GmbH
Hans-Böckler-Strasse 6
Dachau, BY 85221, DE

020901 Sekce 9 - nákladové středisko

Ing. Poupová ZuzanaTel.: , Fax: , Mail: poupova@fzu.czPlatnost objednávky do: **31.12.2016**Termín dodání: **02.12.2016**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**Místo dodání : Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI Beamlines, Za
Radnicí 835, 25241 Dolní Břežany

Způsob dopravy : DAP Praha

Dodací podmínky :

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

Please send us an order confirmation within 3 days.

There must be order number, project number CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 and project name ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 stated in your invoice, otherwise the invoice will be returned.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****4 866.63 EUR****Datum vystavení:** 23.11.2016**Vystavil:**

Ing. Poupová Zuzana

E-mail: poupova@fzu.cz

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
D36S	5.00	ks	54.27	271.35 EUR
TPS002	1.00	ks	94.50	94.50 EUR
P250\M	2.00	ks	61.20	122.40 EUR
POLARIS-K1	4.00	ks	119.70	478.80 EUR
BA2/M	2.00	ks	6.57	13.14 EUR
H45	4.00	ks	29.70	118.80 EUR
C1498/M	4.00	ks	27.45	109.80 EUR
PH150E/M	2.00	ks	23.85	47.70 EUR
TR100/M	2.00	ks	5.28	10.56 EUR
CF125	2.00	ks	7.88	15.76 EUR
LMR1/M	2.00	ks	13.71	27.42 EUR
LMR2/M	1.00	ks	22.21	22.21 EUR
LMR3/M	1.00	ks	46.31	46.31 EUR
POLARIS-K1	12.00	ks	119.70	1 436.40 EUR
POLARIS-K2F1	1.00	ks	261.00	261.00 EUR
H45	5.00	ks	29.70	148.50 EUR
RS3M	2.00	ks	6.44	12.88 EUR
RS6M	2.00	ks	6.84	13.68 EUR
RS8M	1.00	ks	7.11	7.11 EUR
RS9M	1.00	ks	7.34	7.34 EUR
RS10M	5.00	ks	7.43	37.15 EUR
RS38/M	1.00	ks	18.90	18.90 EUR
RS05P4M	8.00	ks	17.01	136.08 EUR
RS1P4M	6.00	ks	18.90	113.40 EUR
RS1.5P4M	2.00	ks	20.48	40.96 EUR
RS2P4M	5.00	ks	21.15	105.75 EUR
RS4P4M	2.00	ks	27.90	55.80 EUR
RM1A/M	1.00	ks	23.13	23.13 EUR
CF125C/M-P5	4.00	ks	45.00	180.00 EUR

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
LMRA6	1.00	ks	13.50	13.50 EUR
shipping	1.00	ks	31.68	31.68 EUR
DPH	1.00	ks	844.62	844.62 EUR

Celkem:**4 866.63 EUR***Konec přílohy k objednávce č.: 0016911262*